

گشت‌های جزایر

در این ستون پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را منتشر خواهیم کرد؛ بدون هیچ‌گونه توضیح و تفسیر. با نشر این موارد هم به منزله تأیید یا رد محتوای هیچ کدام از آنها نیست.

علی سلطانی وش توثیت کرد:
جالبه بدویند سال ۲۰۰۳ په راننده تاکسی توی اوکلاهاما بعد از دو بار تذکر به مسافرش که سیگار می کشید کنار په افسر پلیس ماشین رو نگه میداره و بعد از گفتن ماجرا، مسافر رو پیاده میکنه. شهر دایر هزار دلار پاداش به راننده تاکسی میده و داد گاه هم مسافر رو ۲۴۰ دلار جریمه می کنه. خوبه اونا اسنپ ندارن و گر نه...

سوگند کرامتی توثیت کرد:
دیروز رتقم په گشتی تو خیلون بزئم، خانمی رو دیدم که مانتوش هم جلو باز بود کم کوتاه! ارم در گوشش گفتم عزیزم لیاست اصلا مناسب بیرون نیست، پهو داد زد چی میگی؟ حرفمو که تکرار کردم گوشیشو در آورد فیلم گرفت و شروع کرد به فحش دادن و کولی بازی. کی در جنگلو باز گذاشته اینا فرار کردن؟!

علی رجبی توثیت کرد:
علی نوبخت حقیقی برای دیدار با فرزندان به امریکا رفت، و انتخابات کمیسیون بهداشت مجلس به زمانی موکل شد که برگردن تهران و بتونن کاندیدا بشن! این دومین اعمال قدرت صریح «برادر بزرگ محمدباقر نوبخت»ه. قبلیش «نگذراندن دوره طرح عمومی فرزندان و رفتن به خارج از ایران» بود.

محمد پاداش توثیت کرد:
دکتر سلام در اولین قسمت از پرونده ویژه‌اش به بحث آگهی‌های مسئله دار در اینترنت پرداخته، پیشنهاد می‌کنم ببینید اینکه بعضی از مردم در یک کشور قانونمند چطور جرئت می‌کنن در فضای بی در و پیکر مجازی خلاف علی انجام بدن محل سؤاله و سکوت مسئولان هم جالبه!

نوید کمالی توثیت کرد:
پیشنهاد میشه وزیر نیرو در راستای اجراسازی طرح «یک وعده غذا و یک لیاس» کنارش، تنها در مجموعه ستاد وزارت نیرو به‌صورت آزمایشی صرف صبحانه و نهار را ممنوع کنندا! حال اگر بعد یک ماه چرخ وزارت چرخید طرح رو ملی کنندا!

فاطمه مهدیان توثیت کرد:
فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها و مراتع در گفت‌وگو با ایلنا فقط ۲۰ درصد آتش‌سوزی‌ها علت طبیعی داره؛ خوزستان رو کوردار وقوع آتش‌سوزی در عرصه‌های طبیعی؛ پول بابت استفاده از هلی کوپتر سازمان‌ها برای اطفای حریق نداریم.



سیده‌راضیه حسینی با انتشار این عکس توثیت کرد:
سال قبل، مؤسسه «رویتزر» طی ی گزارش پژوهشی «۱۰ کشور خطرناک دنیا برای زنان» و اعلام کرد، مهم‌ترین نکته، اعلام اسبم امریکا به‌عنوان یکی از این ۱۰ کشور خطرناک بود. رویترز به صراحت نوشته: علت این موضوع، «خشونت جنسی از جمله تجاوز، آزار جنسی و بی‌عدالتی در پرونده‌های تجاوز» هست.

فرشاد اسماعیلی توثیت کرد:
متوجه شدم خیلی از ادارات حاضر نیستند برای مستخدم گواهی کسر از حقوق صادر کنند. قطعاً اخذ گواهی کسر از حقوق حق مستخدمه‌ه و هیچ‌جا در قانون منع نشده و مقید به شرایطی مثل محدودیت صدور صرفاً برای بانک‌ها و از این قبیل نیست. گویی روابط کار پیش فرض بر بنای تعهد مستخدم بنا شده‌نه حق او.



مهدی محمدی با انتشار این عکس توثیت کرد:
کار تون تسنیم دربار ه «ما ایرانیو خیلی دوست داریم.»

علی اکبر رائفی پور توثیت کرد:
در حالی که کپور یکی از مهاجرترین گیاهان در جهان شناخته شده و به سرطان محیط‌زیست معروف است و اتحادیه اروپا از آن با عنوان خطرناک‌ترین موجود زنده دنیا یاد می‌کند تا سال ۹۶ بیش از ۲۷۰ هزار اصله کپور برای پیمان‌شکل در خوزستان کاشته‌اند. بنا به حال خوزستان در فرآی بیابان‌زدایی.

خبر کوتاه

مدیرکل دفتر نظارت و اعتباربخشی وزارت بهداشت گفت: هر گونه ارجاع بیمار به خارج از بیمارستان، در تمامی بیمارستان‌ها هم از دولتی و غیردولتی، طبق بسته‌های ابلاغی طرح تحول نظام سلامت، ممنوع بوده و معیار با مصوبات و ابلاغیه‌های وزارت بهداشت است.

سیدجواد حسینی سرپرست وزارت آموزش و پرورش مدرسه را جمیع سیاه جامعه برشمرد و اذعان کرد: هر آنچه در جامعه می‌گذرد از مسیر مدینه عبور کرده است. بنابراین هر اقدامی برای اصلاح جامعه باید از مدرسه آغاز شود، زیرا معلم میزان الحرارة جامعه است و دیوار معلم بالاترین دیوارهاست.

ایرج حریرچی معاون وزیر بهداشت گفت: در تحقیقات به عمل آمده ۷۰درصد از کسنتان که به‌مطب‌ها مراجعه می‌کنند، سرموقع ویزیت نمی‌شوند و این بی‌احترامی به حقوق بیماران است.

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران با اشاره به اجرای پروژه رودکی و کاهش معضلات اجتماعی این پهنه گفت: این محدوده باتوق فرهنگی و هنری می‌شود.

زهره نژادبهرام، عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران با اشاره به موافقت پلیس با اجرای طرح حیات شبانه در پایتخت گفت: این طرح فقط در برخی محورهای تجاری انجام می‌شود.

شهردار تهران با اشاره به اینکه قصد داریم هر ماه یک قطار به شبکه ریلی پایتخت اضافه کنیم، گفت: حمایت دولت از متروی تهران نباید قطع شود.

مدیرعامل شرکت واگن‌سازی تهران با اشاره به اینکه شورای سیاستگذاری مترو در حال تأمین اعتبار لازم برای ساخت واگن در کشور است، گفت: ۲۱۰ دستگاه واگن در نیمه دوم امسال با اعتبار لازم تولید می‌شود.

مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران از جریمه ۸۱۲ میلیون ریالی متخلفی خبر داد که چهار تن گوشت تنظیم بازار را حاکم کرده بود.

شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۸ | ۷ خرداد ۱۴۴۰

جامعه

سرویس اجتماعی ۰۹۸۹۸۴۴

گزارش یک

علیرضا زاور

هلی کوپترها برای اطفای حریق نمی‌پرنند!

نهادهای دولتی هنوز نتوانسته‌اند در اطفای حریق جنگل‌ها هماهنگ عمل کنند



هواپی کرد و از منطقه خارج شد.

به گفته فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها سوخت و هلی کوپتری نیامد؛ همان سربال تکراری که سال‌هاست بی‌لای جان جنگل‌های ایران شده است. عده‌ای جنگل‌ها و مراتع را سهواً بسا عمداً به آتش می‌کشند

و چشمانی در انتظار امداد‌هوایی و بالگرد به آسمان خیره می‌ماند، اما ناامیدانه باید با سرساخته، بیل و کلنگ به جنگ آتش بروند.

در پی آتش‌سوزی گسترده در مرز استان‌های خوزستان و کهگیلویه، انتقادهای شدیدی نسبت به ارسال دیر هنگام هلی‌کوپتر برای خاموش کردن آتش متوجه نهادهای ذیربط شده است. در آتش‌سوزی اخیر تنها یک فروند هلی کوپتر آن هم با ۱۵ ساعت تأخیر فرستاده شد که افزایش خسارت را بدی داشت.

بدهی پارسال و بدقولی امسال

صدها هکتار از جنگل‌ها و مراتع حد فاصل بین دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویر احمد اخیراً طعمه حریق شده، سازمان جنگل‌ها، مراتع و فرماداری بهیچان بارها درخواست‌هلی کوپتر کردند، اما مطابق معمول وقتی هلی کوپتر همه سوخته و تمام شده بودند و تنها یک بازدید

این در حالی است که در سال ۹۷،ر کورد ۱۰ساله

وسعت آتش‌سوزی‌ها در جنگل‌های کشور شکسته شد و فقط در چهار ماه ابتدایی سال گذشته ۴۰۰ قهقه آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع کشور رخ داد که ۲هزار هکتار از جنگل‌های کشور را نورداند!

ایلام در حسرت هلی کوپتر

در هفته گذشته هم در مناطق مختلف کشور آتش‌سوزی‌های جنگلی رخ داد، اما در این میان وضعیت استان ایلام وخیم‌تر است. استان که کمترین تجهیزات را برای اطفای حریق دارد و در مقابل بیشترین آتش‌سوزی را.

جنگل‌های ایلام در حالی با بیشترین خطر روبه‌رو هستند که هنوز این استان یک بالگرد اطفای حریق هم ندارد! بیش از ۹۰ منطقه بحرانی و فوق‌بحرانی در غرب کشور در بحث آتش‌سوزی شناسایی شده که تجهیزات موجود برای مقابله با آسیب‌های آتش‌سوزی کافی نیست.

برای استقرار بالگرد نامه‌نگاری‌های لازم به وسیله استاندار ایلام انجام گرفته و حضور بالگرد و استقرار آن در استان الزامی است، اما هیچ اتفاق مثبتی تاکنون در این زمینه رخ نداده است.

آتش‌سوزی‌های ۹۷ رکورد زد
به گفته این مقام سازمان جنگل‌ها، طی سال‌های گذشته با هماهنگی مدیریت بحران کشور، هلی کوپتر در اختیار سازمان جنگل‌ها

قرار می‌گرفت. همچنین سال گذشته ۱۶ پایگاه اطفای حریق در سطح کشور مشخص شده بود و

هر زمان که به بالگرد احتیاج بود، هلی کوپترهای هلال احمر، ناجا و نیرو هوایی از نزدیک‌ترین پایگاه به محل حریق می‌شد.

این در حالی است که در سال ۹۷،ر کورد ۱۰ساله



روزنامه جوان | شماره ۵۶۲۱

وضعیت تجهیزات اطفای حریق گت:
«در حال حاضر بالگرد به‌سختی برای اطفای حریق در جنگل‌ها و مراتع تأمین می‌شود، اعتبار امسال دولت برای اطفای حریق از طریق بالگرد در اختیار سازمان‌های مربوطه قرار نگرفته است و به همین دلیل سازمان جنگل‌ها هنوز نتوانسته هماهنگی‌های لازم را در این زمینه انجام دهد.» وی افزود: «براساس تفاهنامه‌ای که با وزارت دفاع داشتیم، در زمان نیاز این وزارتخانه بالگرد در اختیار سازمان جنگل‌ها قرار می‌داد، اما در آتش‌سوزی‌های اخیر به دلیل اینکه دولت بودجه این بخش را در اختیار وزارت قرار نداده تا این لحظه هیچ همکاری صورت نگرفته و بالگردی هم در اختیار سازمان جنگل‌ها قرار نگرفته است. اعتبار امسال دولت برای اطفای حریق از طریق بالگرد در اختیار سازمان‌های مربوطه قرار نگرفته است و به همین دلیل سازمان جنگل‌ها هنوز نتوانسته با نهادهای که در اطفای حریق به این سازمان کمک می‌کنند هماهنگی‌های لازم را انجام دهند.»

قانون همه نهادهار را پای کار آورده

از طرف دیگر سال ۹۷تجهیزات بسیاری برای سازمان جنگل‌ها خریداری شد که به دلیل گرانی و تورم بخشی از آنها هنوز در اختیار این سازمان قرار نگرفته تا جایی که ماشین‌های اطفای حریق خریداری نشده و به دلیل افزایش قیمت از طرف کارخانه ترخیص نمی‌شوند و آنها هزینه بیشتری می‌خواهند که خارج از بودجه سازمان است، دولت هم بودجه بیشتری نمی‌دهد.

هادی کاندلیبری رئیس جامعه جنگلبانی کشورهم معتقد است: «طبق قانون جامع اطفای حریق، موظف دستگاه‌های دولتی اعم از لشکری و کشوری هم به اطفای حریق هستند.سندتاکل نیروهای مسلح، سیاه، نیروی نظامی، هلال احمر و دیگر دستگاه‌هایی که ابزارها و امکاناتی در این بخش دارند، در زمان بحران باید وارد شوند؛ اتفاقی که نمی‌افتد و هنوز هیچ‌کس را با مشکل مواجه می‌کند. عدم هماهنگی سازمان مدیریت بحران، محیط‌زیست و سازمان جنگل‌ها موجب شده ایستگاه‌های اطفای حریق در کشور به وظیفه ذاتی‌شان به‌درستی عمل نکنند.»

سالانه حدود ۱۵ هزار هکتار از جنگل‌های کشور طعمه حریق می‌شوند. حال جدای از ضرورت احیای جنگل‌ها، فقدان تجهیزات اطفای حریق و نبود امدادرسانی هوایی در مواقع آتش‌سوزی نیز باعث شده تا میزان خسارات حاصل از آتش‌سوزی جنگل‌ها افزایش یابد.

افشای فعالیت توثیتری ار تش سری سایبری ترامپ علیه نظام ایران

علیه جمهوری اسلامی را در قالب توثیت‌هایی واقع‌منشر می‌کنند تا ذهن مخاطبان ایرانی را با تکنیک‌های رسانه‌ای قاب‌بندی کنند و اهدافشان را به ثمر برسانند. بسیاری از این حساب‌های کاربری در حالی که ایرانیان مقیم امریکا را به دلیل دفاع از مقامات دینی و سیاست‌های جمهوری اسلامی به شدت مورد انتقاد قرار می‌دهند، از گروه تروریستی و رادیکال ترامپ هم‌زمان با می‌کنند و این گروه را جایگزین مناسبی برای جمهوری اسلامی ایران می‌دانند؛ جف گلدبرگ، یکی از محققان مستقل فضای مجازی در زمانی که در حال بررسی کمپین‌های هدف‌دار سیاسی در فضای مجازی بود، متوجه این گروه مخفی سیاسی شده‌است. براساس تحقیقات وی این حساب‌ها بیش از ۵ میلیون توثیت با محتوای هدفمند برای پیش از ۵۰۰ هزار فالوور خود ارسال کرده‌است. به جز

تحلیلی امریکایی از وجود شبکه‌ای مخفی زیرنظر دولت امریکا با هدف تغییر حکومت فعلی ایران رونمایی کرده‌است. براساس گزارش سایت اینترسپت، این شبکه در توثیتر فعال بوده و از صدها حساب کاربری جعلی تشکیل شده‌است که با هدفی مشخص پیادهای ضدجمهوری اسلامی ایران را در این شبکه اجتماعی منشر می‌کند.

ارتش مخفی توثیتری ترامپ هم‌زمان با سخنرانی‌ها تصمیمات سیاسی وی علیه دولت و مردم ایران، پیام‌های مشابه را به نظام، دولت و مردم ایران نسبت می‌دهند. این ارتش مخفی مجازی بیش از ۴۰۰ حساب کاربری مختلف دارد که از افراد واقعی، روبات‌های توثیتری و حساب‌های سایبورگ یعنی حساب‌های کاربری با مدیریت انسان‌ها و دارای برخی ویژگی‌ها برای انتشار اخبار سریع گسترده متداول شده‌است و به‌طور مداوم پیام‌های دروغین و شایعاتی را

برای آنکه یک پیام توثیتری را سه یا

علیه شخصی یا

ساختار یا حکومتی بارها و بارها توثیت کنیم و حتی به ترند این شبکه اجتماعی تبدیل شود، تنها کافی است با لگشر روبات‌های توثیتری آشنا باشید. از تش سری سایبری دولت امریکا

که یک روز تراسپ را در افکار عمومی امریکایی‌ها کهنه سرباز ناجی این کشور نامی می‌دهد و روز دیگر با اکانت‌های گوناگون و در قالب دهها و صدها توثیت علیه نظام جمهوری اسلامی ایران ففاسازی می‌کند؛ اکانت‌هایی که بررسی‌های یک‌سایت تحلیلی امریکایی نشان می‌دهد جعلی وبخشی از پیاده نظام سایبری امریکا برای براندازی دولت ایران هستند.

لشگر روبات‌های توثیتری امریکا هر روز بیش‌تر از

دیروز رسوای می‌شوند. این بار یکی از سایت‌های

گزارش ۲

نیره ساری

دانشگاه

ابراهیم مشیریان

دکترهایی که دیپلم هم ندارند!

معاون وزیر علوم:

هزاران مدرک جعلی در دست مردم است

روند کنونی سیستم آموزشی موجب‌شده ارزش مدارک تحصیلی کاهش یابد. به تعبیر دیگر در حال حاضر داشتن مدرک لیسانس، فوق لیسانس و دکترا نشانه یک رشد علمی و پر خوردار ی از یک مهارت نیست بلکه فقط نشانه این است که شخص مدرک دارد، اما آیا داشتن این مدرک می‌توانند مهارت نیز داشته باشند؟ این مسئله همچنین موجب می‌شود، مردم به دانشگاه‌ها و مدرک دانشگاهی بی‌اعتماد شوند. به گفته معاون وزیر علوم هم اکنون هزاران مدرک جعلی در دست افراد است.

برای خیلی از افرادی که مدرک جعلی می‌خواهند، دیگر تفاوتی ندارد برای چه رشته‌ای هزینه می‌کنند. افرادی هستند که حاضرند برای همین یک ورق کاغذ تا ۵۰ میلیون تومان و حتی بیشتر هزینه کنند.

بیشتر از مهارت و تجربه اهمیت دارد. هر کس برای مدرک دانشگاهی دلایل خود را دارد، اما حرف‌های همه در یک چیز باهم برابر است و آن اینکه هیچ از گاننی متوجه نمی‌شود شما مدرک جعل کرده‌اید.

حسین سنجیمایی، صراف معاون حقوقی وزارت علوم با بیان اینکه مدارک تحصیلی نشانه مهارت نیست بلکه فقط نشانه این است که شخص مدرک دارد، معتقد است: «اما آیا با داشتن این مدرک می‌توانند مهارت نیز داشته باشند؟ این مسئله همچنین موجب می‌شود، مردم به دانشگاه‌ها و مدرک دانشگاهی بی‌اعتماد شوند و همه می‌خواهند به هر شکلی مدرک داشته باشند. اکنون هزاران مدرک جعلی در دست افراد است، باید قوانین، مقررات و رویه‌هایی که زمینه‌ساز تقلب هستند، اصلاح شوند.»

بازار فروش مدرک تحصیلی همانند دیگر بازارها برای مردم داغ داغ است. تنوع این بازار هم آنقدر زیاد است که توانسته نیازهای همه گروه‌ها را درپاید.

قیمت‌ها هم بسته به نوع مدرک تحصیلی متغیر است. نوعی رابطه متقابل میان مدرک، پرستیژ اجتماعی، وضعیت شغلی موجب‌شده که مدرک عاملی

مهم و حیاتی در زندگی اجتماعی ایرانیان باشد.

مدرک گرایی از مشکلات بزرگی است که این روزها دیگر از حد لیسانس گذشته و به فوق لیسانس و دکترا هم رسیده‌است. بر همین اساس بدون اینکه استعدادهای شگوف‌افراد در رشته مورد پرسند خود تحصیل کنند، در یک روزمزی صرف و حفظ برخی کتاب‌ها و جزوات غرق می‌شوند و همه در پی گرفتن مدرک از هر جایی و با هر مصیبتی به امید شغل وموقعیتی بهتر هستند. البته وزارت علوم هم به طور غیر مستقیم در مدرک گرایی جامعه تأثیر گذار است. هم‌اکنون درپس‌های که دانشگاه‌ها امانداری شده که به صورت پژوهش محور در دوره دکترا دانشجو پذیرش می‌کنند. دانشجو ۵۰ میلیون تومان پول می‌دهد و سر کلاس حاضر نمی‌شود و چه بسا پژوهش را هم خودش انجام نمی‌دهد. این نوعی جعل مدرک است. گرچه جعل هر نوع مدرک بر اساس قوانین رسمی کشور جرم محسوب می‌شود، اما جاعلان مدارک نیز خود را با پیشرفت فناوری و تکنولوژی به‌روز می‌کنند و این امر تا جایی پیش می‌رود که مدارک جعلی را به هر شرط استخدام به متقاضیان می‌فروشند. به هر حال آنچه بیداست این است که احتمالاً هم‌هنگام نظارت‌های جدی و قوانین کارآمد و جامع، هنوز هم مؤسسات سوداگری دانش فعالند و به خرید و فروش مدرک اشتغال دارند. اگر تادریوز کار این مؤسسات در تهیه و نگارش پایان‌نامه، سکه بود، این روزها شاخه پرسود دیگری به میان آمده‌است؛ جعل مدرک از دانشگاه‌های خارجی، تجاری و غیرتجاری. به بیان دیگر دوشوار پنج شش ساله را برای متقاضیان در دو سه ماه خلاصه می‌کند!

تولید اولین دستگاه تست قند خون ایرانی

سرپرست سازمان غذا و دارو گفت: با تلاش متخصصان ایرانی اولین دستگاه تست قند خون ایرانی تولید و رونمایی شد. محمدرضا شالسان، در خصوص رونمایی از دستگاه تست قند ایرانی اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و کوشش مهندسان ایرانی، شاهد رونمایی از اولین دستگاه تست قندخون ایرانی در بیست و دومین نمایشگاه «ایران هلث» هستیم. وی ادامه داد: با بررسی‌های ادامه‌دار، می‌توانیم به سستی‌تام برداریم که واردات نوع خارجی این دستگاه‌ها را به‌منظور حمایت از تولید داخل، محدود کنیم و امیدوار هستیم با سپر تکاملی آن، به نقطه‌ای برسیم که در صورت عدم واردات این دستگاه‌ها، مشکلی برای مصرف‌کنندگان ایجاد نشود. شالسان تصریح کرد: این دستگاه بیش از اخذ مجوزهای لازم از اداره کل تجهیزات پزشکی، قطعه‌مورد ارزیابی قرار گرفته و قابلیت و کیفیت مورد قبولی در زمینه تست قندخون داشته و می‌تواند به جای نمونه خارجی آن مورد استفاده قرار گیرد.

قضای

آز مون بلا تکلیفی داوطلبان قضایی

در دو سال گذشته (سال‌های ۹۶ و ۹۷) از سوی، مراحل جذب و استخدام ۶ هزار و ۴۰۰ نفر از سوی قوه قضائیه انجام شد و تعداد ۷ هزار و ۲۲۸ نفر به عنوان نفرت اقبال قبول شده جهت مصاحبه به دادگستری استان‌ها معرفی شدند. این تعداد به دلیل پذیرفته‌شدن در آزمون استخدامی، از محل کار سابق خود جدا شده‌اند، اما دو سال است که در قوه قضائیه استخدام نشده‌اند! قوه قضائیه می‌گوید: دولت و سازمان‌های زیرمجموعه از جمله سازمان امور استخدامی و سازمان برنامه‌بودجه وظایف خود را انجام نداده‌اند و این افراد بلا تکلیف هستند. آزمون کادر اداری قوه قضائیه در قالب ۶ هزار و ۴۰۰ سهمیه استخدامی در تاریخ ۰۹/۱۰/۹۶ بر گزار شد و تعداد ۷ هزار و ۲۲۸ نفر به عنوان نفرت اقبال شده جهت مصاحبه به دادگستری استان‌ها معرفی شدند. اما همچنان منتظر تماس تلفنی برای شروع به کار هستند.

طبق آنچه در خبرگزاری مهر درج شده یکی از پذیرفته‌شدگان در این رابطه گفته‌است که تاکنون شش نفر از جمع پذیرفته شدگان به دلیل حواشی مسائل مطرح‌شده و بلا تکلیفی‌ها و به تبع آن مشکلات اقتصادی و خانوادگی پیش آمده، سکنه کرده و از دنیا فرت‌اند. گره این بلا تکلیفی و پاسکاری میان قوه‌ای، «بودجه» عنوان می‌شود. گفته می‌شود سازمان امور استخدامی مجوز استخدام نمی‌دهد و سازمان برنامه بودجه هم اعتبار لازم را برای جذب این افراد تخصیص نداده‌است. چند روز پیش حسینعلی حاجی‌دلیگانی، عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس از اعلام جرم علیه دولت خبر داد و گفت: علیه دولت به دلیل اجرانکردن قانون در استخدام کارکنان اداری قوه قضائیه اعلام جرم می‌کنم. وی در توضیح این مطلب به ماده ۲۳۴ آیین‌نامه مجلس اشاره و تصریح کرد: طبق این ماده هرگاه حداقل ۱۰ نفر از نمایندگان باز کارآمد از کمیسیون‌ها، عدم رعایت شئونات و نقض بااستکفاف از اجرای قانون یا اجرای ناقص قانون توسط رئیس‌جمهور یا وزیر یا مسئولان دستگاه‌های زیرمجموعه آنان را اعلام نمایند، موضوع بلافاصله از طریق هیئت رئیسه جهت رسیدگی به کمیسیون ذی‌ربط ارجاع می‌شود.

موضوعی که سخنگوی قوه قضائیه هم به آن اشاره کرد و با تأکید بر اینکه رئیس قوه قضائیه شش‌مین موضوع این موضوع از رزین و رئیس‌جمهور پیگیری می‌کند، گفت: امروز نیز جدی قوه قضائیه جذب نیروهای جدید و به حضور این افراد در قوه قضائیه نیاز است. به گفته اسماعیلی، اهتمام قوه قضائیه بر آن بود که این افراد در همان سال ۹۶ استخدام شوند و شروع به کار کنند، اما متأسفانه شرایط و اوضاع کشور و شاید برخی بهانه‌گیری‌ها یا به‌مهری دولت وعدم تخصیص اعتبار برای جذب افرادی که آزمون قبول شده‌اند باعث تأخیر در استخدام همکاریان شده‌است که واقعا ما به حضورشان در قوه قضائیه نیاز داریم.

^[1] در دو سال گذشته (سال‌های 96 و 97) از سوی، مراحل جذب و استخدام 6 هزار و 400 نفر از سوی قوه قضائیه انجام شد و تعداد 7 هزار و 228 نفر به عنوان نفرت اقبال قبول شده جهت مصاحبه به دادگستری استان‌ها معرفی شدند